
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 지적과 ~ 지적과

부서: 지적과
정책: 디지털 토지정보망
단위: 효율적인 토지행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적과 1,317,514 1,270,396 47,118

도             33,000 33,000 0

시          1,284,514 1,237,396 47,118

디지털 토지정보망 505,720 508,336 △2,616

도             33,000 33,000 0

시            472,720 475,336 △2,616

효율적인 토지행정 추진 505,720 508,336 △2,616

도             33,000 33,000 0

시            472,720 475,336 △2,616

지적공부 관리 31,300 24,200 7,100

201 일반운영비 20,350 24,200 △3,850

01 사무관리비 19,150 23,000 △3,850

  ▣일반수용비                 9,650             13,000          △3,350

  ▣국.공유지도면작성                 9,500             10,000            △500

  경정9,650,000원

  경정9,500,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ▣지적불부합지 정리 업무추진                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

203 업무추진비 950 0 950

03 시책추진업무추진비 950 0 950

  ▣지적공부관리 업무추진                   950                  0              950  950,000원

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

  ▣복사기 구입                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

지적측량결과도 전산화 추진 14,390 16,000 △1,610

202 여비 950 1,000 △50

01 국내여비 950 1,000 △50

  ▣지적측량결과도 전산화 업무추진
                  950              1,000             △50      경정950,000원

207 연구개발비 13,440 15,000 △1,560

02 전산개발비 13,440 15,000 △1,560

  ▣측량결과도 전산화                13,440             15,000          △1,560  경정13,440,000원

개별 공시지가 조사산정 92,927 97,268 △4,341

201 일반운영비 81,535 85,826 △4,291

01 사무관리비 81,535 85,826 △4,291

  ▣일반수용비                78,210             82,326          △4,116

    ◎인쇄 및 개발부담금 개발비용 산정수수료
      등                78,210             82,326          △4,116

  ▣운영수당                 3,325              3,500            △175

        경정78,210,000원

  경정3,325,000원

202 여비 950 1,000 △50

01 국내여비 950 1,000 △50



부서: 지적과
정책: 디지털 토지정보망
단위: 효율적인 토지행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣개별공시지가 토지특성/개발부담금 부과대상
    지 현장조사                   950              1,000             △50      경정950,000원

부동산관리 14,725 15,500 △775

201 일반운영비 13,775 14,500 △725

01 사무관리비 13,775 14,500 △725

  ▣일반수용비                13,775             14,500            △725  경정13,775,000원

202 여비 950 1,000 △50

01 국내여비 950 1,000 △50

  ▣부동산실거래가 조사                   950              1,000             △50  경정950,000원

새주소사업 286,378 289,368 △2,990

201 일반운영비 52,866 55,408 △2,542

01 사무관리비 48,298 50,840 △2,542

  ▣일반수용비                47,500             50,000          △2,500

  ▣운영수당(도로명주소위원회)                   798                840             △42

  경정47,500,000원

  경정798,000원

202 여비 1,900 2,000 △100

01 국내여비 1,900 2,000 △100

  ▣도로명 주소 고지업무                 1,900              2,000            △100  경정1,900,000원

301 일반보상금 6,612 6,960 △348

10 행사실비보상금 6,612 6,960 △348

  ▣도로명 주소 고지업무 리통장교육
                6,612              6,960            △348      경정6,612,000원

지리정보 632,240 652,640 △20,400

지리정보 활용 및 구축 632,240 652,640 △20,400

도로와 지하시설물 데이터 신규.유지갱신 337,240 342,640 △5,400

201 일반운영비 93,640 90,840 2,800

01 사무관리비 3,640 840 2,800

  ▣운영수당                 1,540                840              700

  ▣운영수당(조달청 기술평가위원)                 2,100                  0            2,100

  경정1,540,000원

  2,100,000원

401 시설비및부대비 243,600 251,800 △8,200

01 시설비 241,800 250,000 △8,200

  ▣도로와 지하시설물 데이터 신규,유지갱신
              241,800            250,000          △8,200      경정241,800,000원

거제시 항공촬영 정사영상지도 제작사업 105,000 110,000 △5,000

401 시설비및부대비 105,000 110,000 △5,000

01 시설비 105,000 110,000 △5,000

  ▣항공촬영 정사영상 제작               105,000            110,000          △5,000  경정105,000,000원

지리정보활용시스템 구축 190,000 200,000 △10,000

207 연구개발비 190,000 200,000 △10,000



부서: 지적과
정책: 지리정보
단위: 지리정보 활용 및 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 전산개발비 190,000 200,000 △10,000

  ▣주제도통합시스템 고도화사업
              190,000            200,000         △10,000      경정190,000,000원

행정운영경비(지적과) 179,554 109,420 70,134

인력운영비 120,103 79,982 40,121

인력운영비 120,103 79,982 40,121

101 인건비 115,013 77,282 37,731

01 보수 82,026 44,295 37,731

  ▣시간외근무수당                37,731                  0           37,731  37,731,000원

203 업무추진비 3,990 2,100 1,890

04 부서운영업무추진비 3,990 2,100 1,890

  ▣부서운영(30인이하)                 1,890                  0            1,890  1,890,000원

204 직무수행경비 1,100 600 500

01 직책급업무수행경비 1,100 600 500

  ▣과장(5급 보조기관)                   500                  0              500  500,000원

기본경비 59,451 29,438 30,013

기본경비 59,451 29,438 30,013

201 일반운영비 13,965 7,318 6,647

01 사무관리비 13,965 7,318 6,647

  ▣급량비                 6,647                  0            6,647  6,647,000원

202 여비 45,486 22,120 23,366

01 국내여비 45,486 22,120 23,366

  ▣지적과 업무추진                23,366                  0           23,366  23,366,000원


